UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

   De acordo com ata de 14/08/2019 da Comissão Especial designada pela Portaria/Reitoria nº 739

de 11/7/2019, parágrafo único do art. 43, da Resolução CUNI 074/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e

Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado do concurso para Professor Titular-Livre, Departamento

de Biologia, área de Genética e Melhoramento de Plantas, referente ao Edital 57/2019:

Nº de Inscrição Nome

Prova

Escrita

Memorial Descritivo

Prova Oral
Nota

 Final
Conteúdo

Escrito

Avaliação

da defesa

oral

0571900002 Carlos Eduardo Pulcinelli 91,0 24,8 46,7 98,0 260,5

0571900005 Glauco Vieira Miranda 63,0 49,0 49,8 73,8 235,6

De acordo com o § 1º do art. 35 da Resolução CUNI 074/2018 e o art. 39 do Decreto nº

9.397/2019, foi aprovado o candidato: Carlos Eduardo Pulcinelli.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 6.5. do Edital 57/2019,

preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico

www.prgdp.ufla.br/site/concursos/professor-titular

Lavras, 14 de agosto de 2019.

http://www.prgdp.ufla.br/site/concursos/professor-titular